2021 年 10 月 25 日

コンテスト実行委員会事務局より

ご案内資料について訂正と追加がございますので、下記の通りご案内いたします。

１．一次審査提出書類 様式４（献立表）の訂正と差し替え

2021 年 9 月 1 日（水）にご案内した「第 14 回北海道大会 一次審査書類（様式３・様

式４）」について、下記の訂正がございますので、Ver.２に差し替えます。一次審査提出書類には

この Ver.2 をご使用ください。

【訂正箇所】

１）食品価格表 12-卵類（P41）に下記のコードを追加しました。

２）献立表のページ数を追加いたしました。（２ページ→３ページ）

それでも不足する場合は任意の行をコピーし、「合計行とその上の最下行の間 および 最

上行」以外の任意の行間に挿入してください。

３）献立表記入見本（募集要項 P25)について表記を下記の通り変更いたしました。

・①②③の番号を削除

・持ち込み食材→持ち込み調味料に変更

・持ち込み調味料の注意事項（オレンジ部分）

「価格、栄養含有量は可食部数量で計算して下さい」に変更し廃棄量に関する文言は削除

４）上記の修正箇所を反映した「第 14 回北海道大会 一次審査書類（様式３・様式４）

Ver.2」を配信いたします。旧様式での書類提出はできませんので、一次審査提出書類には、

この Ver.2 をご使用ください。尚、Ver.2 は出力しますと左上に「Ver.2」が印字されますので、

ご確認ください。

※配信ファイル:第 14 回北海道大会 一次審査書類（様式３・様式４）Ver.2.xlsx

2．募集要項の訂正

１）募集要項P13、P15の下部に記載の※炊飯について:白飯（炊飯米）は各チーム共通食

として事務局が外部調達します。【白飯以外の色ご飯は各チームでご用意ください。】とありま

すが、【 】内は削除。

３．食器について

参加募集要領の 53 ページに記載の「105 番 106 番 107 番 109 番 110 番」がメーカー都合に

より廃盤となりました。以下の通り訂正いたします。

・食器リスト

・画像

以上

ＮＯ． 品番 品名 仕様 規格 容量 数量 備考

105 D-2010 I オーバルデリ アイボリー 404×240×62 ３.0L 0
行事食部門
指定大皿

106 M-252Y デリカバット イエロー 360×275×38 0
行事食部門
指定大皿

107 M-251Y デリカバット イエロー 403×334×42 0
行事食部門
指定大皿

109 M-606SNF 飯椀　（身） スヌーピー 112×51 240cc 0

110 W-102SNF 飯椀　（蓋） スヌーピー 112×30 0